NEWS RELEASE

報道関係者各位

プレスリリース                                                2022 年 10 月 19 日

株式会社ブルックス

ブルックス、創立 55 周年に向けて

『第 7 回「ドリップコーヒーの日」記念イベント』開催

～10 月 21 日（金）15：00 配信～

コーヒー・茶類等の通信販売事業を行う株式会社ブルックス（本社：神奈川県横浜市、代表取締役社長：小川

裕子）は、10 月 22 日「ドリップコーヒーの日」を記念して、10 月 21 日（金）15：00 より『第 7 回「ドリップコーヒー

の日」記念イベント』を開催いたします。

■弊社公式 YouTube https://www.brooks.co.jp/dripday2022

「おいしさのその先へ」ブルックスの想い

ブルックスは、創立以来 54 年が経ち、これまでおいしさだけでなく日々の生活を豊かにする商品を追求し、既存の概

念や販売方式、サービスの枠にとらわれず、常にオンリーワンを目指してまいりました。そして、2005 年から「おいしさのその

先へ」を理念として掲げ、「やすらぎと健やかな毎日のお手伝い」をテーマに、コーヒーやお茶などの食品・飲料だけにとどま

らない、健康や美容をテーマとした製品開発や、国内・海外のショップ運営など、時代のニーズに沿った商品開発を行って

まいりました。また、昨今では「美と健康」に着目し「未病改善事業」を行うなど、より幅の広い、業態開発の取り組みを

行っております。

https://www.brooks.co.jp/dripday2022

今回のイベントでは、2023 年に創立 55 周年を迎える弊社の取り組みや今後の展開をご紹介いたします。本年は、

YouTube プレミア公開で 10 月 21 日（金）15：00 より配信を行います。ご多忙の折誠に恐れ入りますが、何卒ご

覧いただきたくお願い申し上げます。

イベント概要

【イベント名称】

第 7 回「ドリップコーヒーの日」記念イベント

【開催日時】

2022 年 10 月 21 日（金）15：00～（15：00 以降もご覧いただけます）

【形式】

弊社公式 YouTube プレミア公開

https://www.brooks.co.jp/dripday2022

※弊社公式 YouTube に自動でリダイレクトします

【アジェンダ】

１．代表取締役社長 小川よりご挨拶

２．ブルックスグループの取り組みご紹介

３．今後の商品展開について

４．「ドリップコーヒーの日」記念キャンペーンのご案内

【ブルックスグループ 会社概要】

所在地： 神奈川県横浜市青葉区美しが丘 4-54-6

設立：   1968 年 10 月 21 日

代表取締役社長： 小川裕子

事業内容： コーヒー・茶類を中心とした飲料・食品、健康商材の通信販売事業

URL： https://www.brooks.co.jp/?b=40021

＜リリースに関するお問い合わせ＞

株式会社ブルックス 担当 鈴木

TEL: 045-909-1148  FAX：045-909-1133  メールアドレス: pr-div@yk.brooks.co.jp

https://www.brooks.co.jp/dripday2022
https://www.brooks.co.jp/?b=40021
mailto:pr-div@yk.brooks.co.jp